[image: image1.png]

Республика Карелия

 Совет  Крошнозерского сельского  поселения

XIII сессия V созыва

РЕШЕНИЕ

от 14 ноября 2024 года                                                                               № 45
с. Крошнозеро

О рассмотрении отчета об исполнении
бюджета Крошнозерского сельского поселения
за 9 месяцев  2024 года.

В соответствии со ст. 264.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации Крошнозерского сельского поселения №35 от 01.11.2024 года «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Крошнозерского сельского поселения за 9 месяцев 2024 года »
Совет Крошнозерского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Отчет об исполнении бюджета Крошнозерского сельского поселения за 9 полугодие  2024 года принять к сведению.
Председатель Совета Крошнозерского

сельского поселения                                                                  А.В.Котков
Глава Крошнозерского сельского

поселения                                                                                     Л.Н.Пономарева

Разослать: дело-2, фин.орган-1, ЦБ-1.